@e
+

Comrssâo Ue Lc[acân

ESTADO DE SERGIPE
FUNOO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SANTANA DO SÁO FRANCISCO

Pc. Sete de Setembro,'15, Centro, Santana do São Francisco/SE, CEP; 4998$000, CNPJ: 'l1.429 331/0001-68, email:
Iicitacaopmssf@outlook.com

EXTRATO DE CONTRATO N" 02 12021
DISPENSA DE LlClrAÇÃO No 05/2021

CoNTRATO: o-r 2021
OBJETO:

'*EffiçÁO
DE SERVIÇO DE COLETA E TRANSPORTE DOS RESIDUOS DE

SERVIÇOS DE SAÚDE(GRUPO A/E), ENCAMINHAMENTO PARA
TRATA1/ENTO(AUTOCLAVAGEM) E DESTINAçÂO FINAL DOS RESÍDUOS TRATADOS EM

ATERRO SANITÁRIO LICENCIAôO, BEM COúO COLETA , TRANSPORTE DOS RESÍDUOS
QUÍMICoS(GRUPO B) E DESTINAçÁO FINAL ATRAVÉS DE INCINERAÇÃO OU EM ATERRO
INDUSTRIAL DE RESIDUOS CLASSE IIêJIIB DAS UNIDADES DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
SANTANA DO SÁO FRANCISCO
VALOR CONTRATADO: R$ 17.1OO,OO(dezessete mil e cem reais).
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE SANTANA DO SÃO
FRANCISCO
CONTRATADO: REMOLIX REMOVEDORA DE LIXO EIRELI EPP
Base Legal: Art. 24, ll, Lei Federal no 8.666/93.
Recursos:
8021 FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
2091 - GESTÁO DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE
3390.39.00.00 1 21 lOOOO OUTROS SERV.TERCEIROS.PESSOA JURIDICA
Vigência: 3111212021
DATA DA ASSINATURA: 15 de janeno de 202)

",#á. d Oliveira
Secretário Municipal de Saúde de Santana do São Francisco

nte da comissáo
Permanenle de LrolaÉP

Pag. Nlo 6'l